
Junior DevOps Engineer s Kubernetes
 65 000 - 85 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme Junior DevOps Inženýra, který se chce podílet na rozvoji našich moderních cloudových infrastruktur
a zefektivnění procesů. Pokud máte zkušenosti s Kubernetes, automatizací nasazení a správou prostředí, je
to příležitost pro vás! V této roli budete pracovat na super projektech do oblasti veřejného sektoru,
spolupracovat s odborníky na vývoj a infrastrukturu, a dáte směr vaší kariéře. Pokud jste navíc motivováni k
učení a chcete se posunout technicky dál, tak se pojďme potkat osobně!

Náplň práce
Správa a údržba provozovaných systémů.  
Instalace a implementace řešení v datových centrech našich klientů  
Vývoj a údržba Python skriptů pro automatizaci.  
Poskytování technické podpory, včetně pohotovosti.  
Komunikace a zpětná vazba vývojovým týmům.  
Specializace na vybrané technologie. 

Požadavky
Zkušenosti se správou Linux OS  
Praxe se správou Kubernetes  
Praktická znalost skriptování v Pythonu  
Motivace učit se a rozvíjet  
Týmová spolupráce, pečlivost, aktivní přístup  
Výhodou je znalost NoSQL databází 

Nabízíme
Nástup ihned, případně dohodou  
Flexibilní pracovní dobu, možnost HomeOffice  
5 týdnů dovolené  
Moderní pracovní prostředí a kanceláře, parkování  
Firemní notebook a mobilní telefon i k soukromým účelům  
Stravenkový paušál, příspěvky na pojištění, jazykové vzdělávání  
Relax zóna kdykoli k využití  
Zázemí silné a stabilní společnosti 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


